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На Месеци Одделение во основно училиште / Клас во средно 
/ раѓање ГОДИНИ училиште/год. 
с 

а 0 2 4 6 12 18 1 11 VII IX IV 
(бгод.) (7год.) (12 rод.) (14rод.) (18 rод.) -

BCG � 
(Туберкулоза) 

Нерв GIШПР ШШШ'8 
(Хепатитис Б)

Hib 1Ш.1Р [Ш,!}1 1Ш.1Р GlliP 
(Хемофилус инфлуенца тип Б
инфекции) 

Rota Ш!ШР Ш!ШР 1ШШР 
(Ротавирусни инфекции) 

PCV � � 
(Пневмококни инфекции) 

DTaP � 1!1Ш'1 � � 
(Дифтерија, тетанус, пертусис) 

dT QP 
(Дифтерија и тетанус) 

IPV � 1т!}1 ffiWJ mt!}J � mt!JJ 
(Полиомиелитис) 

MRP l1Enf1 � 
(Морбили, рубеола и паротит) 

HPV [mW,1.1 
(Хуман папилома вирусни 
инфекции) 
п � 
(Тетанус) 
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